
： 2022年7月6日㈬ 13:30～15:00

拝啓　貴社ますますご隆盛の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配
を賜り厚く御礼申し上げます。
安田工業様・C＆Gシステムズ様による最新技術WEBセミナーを開催致します。
5軸加工機による効率化や高付加価値化。そして、どの様にして5軸マシニング
センターが使われているかをご体感いただくことで、御社の競争力強化のご参
考になれば幸いです。また、C＆Gシステムズ様は7/22(金)-23(土)開催のグラ
ンドフェア2022にもご出展いただきます。是非、会場にもお越しいただきご体感
いただければ幸いです。

ご多忙とは存じますが、是非ご参加頂きますよう宜しくお願い申し上げます。
　

敬具

東興機販　株式会社
代表取締役社長　渡邊　義久

日 時
※使用ソフトウェア『Zoom』（定員15名）

～5軸加工における”CAM-TOOL”の有効性～

2022年6月吉日

★　安田工業㈱

『Vi40における５軸部品加工』
★　㈱C＆Gシステムズ

『5軸加工のメリット・デメリット』



・ 下記申込書記入欄に必要事項をご記入の上、受付FAX番号または営業担当へメール送信下さい。

・ お申込み締切は7月1日㈮とさせていただきます。

・ 定員（15名）になり次第受付を終了とさせていただきます。
・ ご記入いただいたFAX番号宛に申し込みの受付が完了した旨をご連絡いたします。

・ 参加料は無料です。
・

e-mail

e-mail

お名前

お役職

ご連絡先
（TEL/FAX）

/

お名前

お役職

貴社名

13:30～14：15 安田工業㈱ 『Vi40による5軸部品加工』

14:15～15:00 ㈱C＆Gシステムズ
『5軸加工のメリット・デメリット』

～5軸加工におけるCAM-TOOLの有効性～

ご連絡いただいたe-mailへZoomのご招待メールを送らせていただきます。お時間にな
りましたらメールのURLからご入室願います。

※詳細はご招待メールへ記載いたします。

受付FAX番号　022-288-8354

又は、E-mail：a.habu@toukoukihan.jp

東興機販㈱　担当　土生　行

13:15 受付開始 ※13：20頃にはご入室願います

当日のスケジュール


